

Poznań, dnia 03.03.2010.
EZ/1514/ 2010

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 24/2010

Dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 7 poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania plastra na włókninie czy tkaninie?.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga plastra na tkaninie (materiale)

PYTANIE

Pakiet nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie plastra pakowanego w op. a'50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ww. plaster z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

PYTANIE

Pakiet nr 7, poz. 2 .

Zamawiający żądał dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji pod postacią raportu z walidacji. Prosimy o odstąpienie od powyższego żądania, ponieważ utrudnia on dostęp do zamówienia wykonawcom innym aniżeli TZMO S.A. tj. innym niż producent krajowy. Żądany dokument jest dokumentem wielostronicowym, b. obszernym i przetłumaczenie go w sposób znaczny podwyższa koszt udziału w postępowaniu. Tymczasem dokumentami potwierdzającymi wysoką jakość oferowanych produktów są: deklaracja zgodności, a w szczególności certyfikat niezależnej od producenta jednostki notyfikowanej, która nadzoruje proces wytwarzania i potwierdza deklarowaną przez producenta jakość produktu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zamawiający wymaga potwierdzenia sterylności wyrobów i tego, aby oferowany produkt był bezpieczny. Świadczy o tym proces walidacji sterylności, który potwierdza, że przeprowadzany proces jest powtarzalny czyli za każdym razem daje wyrób sterylny. Raport z walidacji potwierdza tym samym, iż produkt jest bezpieczny.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna